[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Таштыпского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2024 г.                                            Таштып                                           № 24
	«О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме № 4 по ул. Луначарского, собственниками помещений которого не принято решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложением регионального оператора»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006г., Постановляет:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме № 4 по ул. Луначарского, собственниками помещений которого не принято решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложением регионального оператора (приложение прилагается).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

И.О.заместителя
главы Таштыпского сельсовета

     А.М.Ильин
Приложение к постановлению Главы

Таштыпского сельсовета

№24 от 17.01.2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, собственники помещений которых не приняли решения регионального оператора с указанными номерами протоколов и датой заседания комиссий и изменённые предельные стоимости выполнения работ по этим домам.
	№ п/п
	Адрес
	Вид ремонта
	Год постройки
	№ комиссии, дата утверждения комиссией
	Плановая стоимость работ (вкл.стоимость ПСД)
	Период проведения работ по кап.ремонту
	Предложение РО собственникам

	1
	с.Таштып, ул. Луначарского, д. 4
	крыша
	1980
	008-30.10.2023г
	4 099 750,00
	октябрь 2023 г. декабрь 2024 г.
	513-7244-СД от 12.10.2023г